Balans per
ACTIVA

Liquide middelen
Betaalrekeningen

PASSIVA

Kapitaal
Kapitaal

Stichting Hoop voor de Jongeren Internationaal

31 december 2021

te Sommelsdijk

31 december 2020

€ 497,81
€ 497,81
€ 497,81
€ 497,81

€ 346,26
€ 346,26
€ 346,26
€ 346,26
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Rekening van baten en lasten

Stichting Hoop voor de Jongeren Internationaal
te Sommelsdijk

2021

Baten
Ontvangen giften € 5.055,00
Lasten
Bestede gelden Love Cares Nigeria € 4.625,45
Verstrekte giften € 75,00
Algemene kosten € 203,00

€ 4.903,45

€ 151,55
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Stichting Hoop voor de Jongeren Internationaal
te Sommelsdijk

Algemeen

Organisatie

De stichting werd opgericht op 25 mei 2016 en is ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel te Rotterdam onder nummer 661.31.731 onder de naam Stichting Hoop voor Jongeren
Internationaal.

De stichting heeft als doel:

Het verlenen van hulp aan kansarme jongeren die te maken hebben (gehad) met armoede,
discriminatie, ziekte, handicap(s), misbruik en tekort aan onderwijs en educatie in zowel Slowakije als in
Nigeria. Het organiseren van kinderkampen en bieden van opleiding voor de Roma en shinti kinderen in
Slowakije.

Hulp bieden aan jongeren met hun problematiek, tienervaders en -moeders begeleiden en het bieden
van maatschappelijke hulpverlening.

Bestuur

Het bestuur bestaat uit de volgende personen:
- C. Schippers - voorzitter

- H. Scheermeijer - secretaris

- P. van Rossum - penningmeester

- D. van Lenten - algemeen bestuurslid

- R. Schippers - algemeen bestuurslid

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva en resultaatbepaling

Algemeen

De geformuleerde grondslagen hebben betrekking op de jaarrekening als geheel. De waardering van de
activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische kosten.
Voorzover niet anders is vermeld zijn de activa en passiva opgenomen tegen de nominale waarde.
Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop zij betrekking hebben. Baten worden slechts
opgenomen voorzover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Lasten en risico's die hun oorsprong vinden
voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomen indien zij voor het opmaken van de
jaarrekening bekend zijn geworden.

Vorderingen
De vorderingen worden gewaardeerd op nominale waarde, eventueel verminderd met een noodzakelijk
geacht bedrag in verband met mogelijke oninbaarheid.

Lasten

De lasten worden, zonodig door overlopende posten, toegerekend aan de periode waarop zij betrekking
hebben. De lasten worden verminderd met de daarvoor ontvangen vergoedingen.
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Toelichting op de balans per

Liquide middelen
Betaalrekening - RegioBank

Kapitaal

Saldo per begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Saldo per einde boekjaar

Stichting Hoop voor de Jongeren Internationaal

31 december 2021

te Sommelsdijk

31 december 2020

€ 497,81
€ 497,81
€ 346,26
€ 151,55
€ 497,81

€ 346,26
€ 346,26
€ 1.014,33
€ -668,07
€ 346,26
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Toelichting op de staat van baten lasten

Ontvangen giften
Giften particulieren
Giften instellingen/scholen

Bestede gelden Love Cares Nigeria
Telefoonkosten

Projectkosten

Schoolgeld

Verstrekte giften
Gift t.b.v. kerstdiner daklozen Rotterdam

Algemene kosten
Bankkosten
Opleidingskosten
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Stichting Hoop voor de Jongeren Internationaal

2021

1.815,00
3.240,00

5.055,00

183,94
4.441,51

4.625,45

75,00
75,00

114,00
89,00
203,00

te Sommelsdijk
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